
1 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO CAMPAGNA CAPOLUOGO 

Scuola Infanzia - Primaria e Secondaria di 1° grado 
Via Provinciale per Acerno - 84022 CAMPAGNA (SA) 

e-mail: SAIC8BJ00C@ISTRUZIONE.IT - sito internet: www.iccampagnacapoluogo.edu.it 
Tel/Fax: 0828/241258 - Cod. Meccanografico: SAIC8BJ00C– C.F. 91053340658 

 
 
 

Al sito web - Sezione Albo Pretorio 
Al sito web - Sezione PON    

                                                                                              Agli Atti 

 
Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria definitiva partecipanti alla selezione  per la figura di 

valutatore del progetto: “Competenze per crescere” Fondi Strutturali Europei – Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per  l’apprendimento” 2014-2020. 
Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi  Specifici 
10.2 – Azione 10.2.2 – Nota di Adesione prot. N. 134894 del 21 novembre 2023 – Decreto del 
Ministro  dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD”.  Codice 
identificativo progetto: 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-46 - CUP: C14D23001760001-
Autorizzazione Prot. N. AOOGABMI/16058 del 05/02/2024 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali 
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss. 
mm. ii.; 

Visto il Decreto Interministeriale 129/2018 "Regolamento concernente le Istruzioni generali 
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

Visto il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 
scolastiche; 

Visto L’avviso pubblico  Nota 134894 del 21 novembre 2023 - Decreto del Ministro  
dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD”. Gli 
interventi dell’Agenda Sud sono finalizzati a superare i divari territoriali, garantendo 
pari opportunità di istruzione agli studenti su tutto il territorio nazionale. L’obiettivo è 
combattere la dispersione scolastica fin dalla scuola primaria, con interventi mirati 
sulle scuole del Mezzogiorno. 

Vista          La  nota MIUR  prot. AOOGABMI/16058 del 05/02/2024 contenente l’autorizzazione del 
progetto 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-46 

Viste le delibere autorizzative di adesione al progetto da parte del Collegio dei Docenti – 
N. 4 del  01/12/2023 - e del Consiglio di Istituto – N. 4 del 06/12/2023;    di adesione 
del progetto  Pon in oggetto 

Vista la delibera n. 6 del 01/12/2023 del Collegio Docenti e la delibera n.6 del 06/12/2023 
del Consiglio d’Istituto di approvazione dei criteri di selezione delle figure di progetto   

Tenuto conto del DLgs 50/2016 così come modificato dal Dlgs 56/2017; 
Considerato che per l’attuazione del progetto sopra indicato è necessario individuare 15 figure di 

esperto,15 figure di tutor interno, 1 figura di valutatore,1 figura di supporto al 
coordinamento per la realizzazione del progetto “Competenze per crescere 10.2.2A-
FSEPON-CA-2024-46  

ISTITUTO COMPRENSIVO CAMPAGNA - C.F. 91053340658 C.M. SAIC8BJ00C - AD141E0 - Ufficio Protocollo

Prot. 0001430/U del 10/03/2024 21:34

IV.2 - Attività extracurricolari

mailto:SAIC8BJ00C@
http://www.iccampagnacapoluogo.edu.it/


2 

 

Visto               il decreto di assunzione in bilancio Prot. 809 del 09/02/2024 
Vista  la  propria determina di avvio Prot. N. 909/U del 16/02/2024 
Vista               la determina d’indizione del bando Prot. N. 910/U del 16/02/2024 
Visti                i bandi  esperti prot. N. 955/U del 19/02/2024 e tutor prot. N. 956/U del 19/02/2024 
Visti               i bandi figura di supporto prot. N. 958/U del 19/02/2024 e valutatore prot. N. 957/U 

del 19/02/2024 
Viste            le istanze dei candidati presentate secondo le modalità e i tempi previsti dai rispettivi 

bandi 
Vista        la nomina della commissione valutatrice e la convocazione prot. N.1167/U del 

28/02/2024 
PRESO ATTO     Del verbaIe n. 3  prot. n.1269/U del 04/03/2024 deIIa commissione di   
                       vaIutazione per esamina    candidature risorse professionaIi interne nominate 

Visto             il decreto di pubblicazione  della graduatoria provvisoria  prot. n 1273/U del 04/03/2024 
Considerato    che non è pervenuto alcun ricorso nei termini fissati 
 

 
DISPONE 

 
la pubblicazione, in data odierna, del decreto di pubblicazione della graduatoria definitiva  
per l'individuazione della figura di valutatore  per la realizzazione dei seguenti moduli 
formativi: 

 

TITOLO MODULO VALUTATORE 
Titoli 

Cultural
 

Titoli 
professionali 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

 
Giochi di parole (Vallegrini) 
Parole in gioco (Vallegrini) 
Matematica in gioco (Vallegrini) 
Gioco e imparo (Vallegrini) 
I like English (Vallegrini) 
Giochi di parole (Puglietta) 
Parole in gioco (Puglietta) 
Matematica in gioco (Puglietta) 
Gioco e imparo (Puglietta) 
I like English (Puglietta) 
Giochi di parole ( Campagna 
capol.) 
Parole in gioco ( Campagna 
capol.) 
Matematica in gioco (Campagna 
capol) 
Gioco e imparo ( Campagna 
capol.) 
I like English ( Campagna capol.) 

 
  
 
 
 
 
 
1.MOSCARIELLO BENEDETTA 

 
 
 
 
 
 
 

20 

 
 
 
 
 
 
 

            20 

 
 
 
 
 
 

40 
 

         

 
 

            La Dirigente Scolastica 

            Dott.ssa  Ada Serafini 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.Codice 

dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 


		2024-03-11T11:43:10+0100
	ADA SERAFINI




